( 1)  L e  v i t e  d e i  p iù  eccellenti p it to r i  , scultori e architetti di Giorgio 
V a s a r i , F ir e n z e , 1852, vol. V i l i ,  pag. 193, n. 4.
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vilaqua q.m Antonij Nuceti de N uceto  villa  C ararie  h ab ita to re m  terre  
Cararie presentem et acceptantem pactis et con d ition ib u s in frascrip tis  
solempniter inter ipsos afìrmatis ut infra et prim o q u o d  d ic tu s  N ich o- 
laus per se et suos heredes prom issit et convenit d icto  P e tro  p re se n ti 
et stipulanti prò se et suis heredibus ire sem per et q u a n d o  a c c id e ra t  
Florentiam et in Hispaniam ad stregatu m  con fid en dum  et p a c isc e n 
dum com quacumque et quibuscum que persona et p e rso n is  cu iu sv is  
gradus status et conditionis existant tam  pro dicto s t re g a to  q u am  p ro  
alia quaeque re fatienda in dictis pertinentis H isp an ie  n ec  non e tiam  
in aliis pertientiis ultra civitatem Ianue versus H isp an iam .

Itemque promissit et convenit infrascriptus N ich o lau s p e r  s e  e t su os 
heredes dicto Petro presenti acceptanti et stipulanti p ro  se  e t  su is  h e 
redibus consignare et redere bonum ju stu m  et rectum  co m p u tu m  de 
omni et quacumque re raubis et denariis que ad m an u s e iu s  p re d ic ta

occaxione pervenerint.
Itemque actum est inter ipsos solem pnibus stip u latio n ib u s h inc inde 

intervenientibus per pactum expressum  quod sem per et q u a n d o  su p ra- 
scriptus Nicholaus predicta occaxione staret in dictis p e r t in e n tijs  H i
spanie et Granate et in omnibus a lijs  quibuscum que lo c is  u ltra  Ja n u a m  
versus Hispaniam ultra menses tres pro ista vice tan tum  q u o d  d ictu s 
Petrus teneatur et debeat ultra dictos tres m ensem  co n tr ib u e re  pro  
parte sua dicto Nicholao pro jorn atis su is am itendis p ro  q u o lib e t  m en se

ducatum unum auri.
Quam sotietatem voluerunt dicte partes duraturam  e sse  p e r sp atiu m  

annorum decem proxime futurorum . Renuntiantes d ic te  p a rte s  e tc . 
Promitentes etc. Sub pena ducatorum centum  pro q u o lib e t eo ru m  ap li- 
candorum in casu contrafationis parti observanti to tien s q u o tid ie n s  etc.

Qua pena soluta vel non etc. Item  reficere etc. P ro  q u ib u s  e tc . 
Obligaverunt sibi ad invicem om nia eorum  bona p re se n tia  et fu tu ra .

Insuper actum est inter ipsos quod sem per et q u a n d o  in d ic ta  e o 
rum sotietate vellet intrare Sandrinus q .m  F ran cisci P e d rin z o n i d e  C a 
raria et Antonius q.m Pelegrini Casoni de C araria  q u o d  m o d is  fo rm is 
pactis et conditionibus suprascriptis possint et va lean t e sse  p a rtic ip e s